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Наказ Міністерства фінансів України
21 серпня 2017 року N 709

 

01

Довідка
про цільове використання легких та важких дистилятів, а також скрапленого газу та бутану, ізобутану як сировини у виробництві

етилену1

до податкового векселя від "___" ____________ 20___ року N _______

    

N з/
п

Нафтопродукти,
назва та код
згідно з УКТ

ЗЕД

Код
продукції

згідно з УКТ
ЗЕД

Найме-
нування

продукції

Кількість
виробленого
етилену2, кг

Витрати на
одиницю
етилену
згідно з

норматив-
ними

докумен-
тами2, л

Обсяги нафтопродуктів2, л Сума акцизного податку4, грн
отримано з
нафтопе-

реробного
підпри-

ємства або
ввезено на

митну
територію
України3

використано
за цільовим

призначенням
(гр. 5 х гр. 6)

визначена у
податковому
векселі, що

підлягає
погашенню

нарахована
на обсяг
викорис-
таних як

сировина у
виробництві

етилену

сплачена
коштами у

разі
нецільового

викорис-
тання5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
                     



Останній день погашення
податкового векселя     .     .        

Дата подання довідки     .     .        

                                                                                                                                               Наведена інформація є достовірною
Керівник (уповноважена особа)

    
(реєстраційний номер облікової картки платника податків

або серія (за наявності) та номер паспорта6)

_____________________
(підпис)

____________________________________
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Особа, яка відповідає за ведення бухгалтерського обліку

    
(реєстраційний номер облікової картки платника податків

або серія (за наявності) та номер паспорта6)

_____________________
(підпис)

____________________________________
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Погоджено7    

"___" ____________ 20__ року
________________________________________________

(підпис представника контролюючого органу на
податковому посту)

__________________________________
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

____________
1 До кожного податкового векселя подається окрема довідка.

2 У графі 5 показник проставляється у кілограмах, а у графах 6 - 8 - у літрах з відповідним округленням до одного знака після коми.

3 Обсяги легких та важких дистилятів, отриманих з нафтопереробного підприємства або ввезених на митну територію України, а також скрапленого газу та бутану, ізобутану
зазначаються у межах квот, встановлених Кабінетом Міністрів України.

4 У графах 9 - 11 показники проставляються у відповідних одиницях з округленням до двох знаків після коми.

5 У графі 11 "Сума акцизного податку, грн, сплачена коштами у разі нецільового використання" зазначається сума акцизного податку, сплачена векселедавцем або банком-
авалістом у разі непідтвердження цільового використання легких та важких дистилятів, а також скрапленого газу та бутану, ізобутану у встановленому порядку.

6 Для громадян України, до паспортів яких внесена відмітка, що свідчить про наявність права здійснювати будь-які платежі за серією (за наявності) та номером паспорта.

7 Довідка погоджується представником контролюючого органу на податковому посту.
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В. о. директора Департаменту

податкової політики В. П. Овчаренко

(форма Довідки із змінами внесеними згідно з
 наказом Міністерства фінансів України від 28.07.2023 р. N 414,

враховуючи зміни, внесені наказом
 Міністерства фінансів України від 18.08.2023 р. N 444)

 

Довідка
про сплату суми акцизного податку, яка розрахована за ставками на готову продукцію (для алкогольних напоїв, для

виробництва яких використовується спирт етиловий неденатурований)1

від "___" ____________ 20__ року N ________

_____________________________________________________________________________________
(найменування контролюючого органу)

повідомляє, що платником акцизного податку _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                (найменування - для юридичної особи; прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) - для фізичної особи;
_____________________________________________________________________________________
                                      місцезнаходження - для юридичної особи; місце проживання - для фізичної особи)

юридична особа                   код за ЄДРПОУ

фізична особа,
фізична особа -
підприємець

                   
реєстраційний номер облікової картки платника
податків або серія (за наявності) та номер
паспорта2

сплачено:

Відповідно до
платіжних
інструкцій

У рахунок
погашення

Опис готової продукції,
за яку сплачено

акцизний податок

За кодом
класифікації

доходів бюджету

Сума акцизного
податку з

точністю до
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податкового векселя
(у разі наявності)

двох знаків
після коми,

грндата номер дата номер
             

Усього:  

Довідку видано для пред'явлення продавцю марок акцизного податку.

Керівник (заступник керівника або
уповноважена особа) контролюючого органу

 
____________

(підпис)

 
______________________

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

____________
1 Довідка формується підрозділом контролюючого органу, на який покладено функції адміністрування акцизного податку.

2 Для громадян України, до паспортів яких внесена відмітка, що свідчить про наявність права здійснювати будь-які платежі
за серією (за наявності) та номером паспорта.

 
В. о. директора Департаменту

податкової політики В. П. Овчаренко

(форма Довідки із змінами внесеними згідно з
 наказом Міністерства фінансів України від 28.07.2023 р. N 414,

враховуючи зміни, внесені наказом
 Міністерства фінансів України від 18.08.2023 р. N 444)

 

ЖУРНАЛ
обліку погашення податкових векселів

Номер
з/п

Реєстраційний
номер бланка

векселя

Дата Векселедавець Банк-аваліст
реєстрації видачі останній

день
код за

ЄДРПОУ
найменування місцезнаходження код за

ЄДРПОУ
код

МФО
найменування місцезнаходження



погашення
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
                       

Продовження Журналу обліку погашення податкових векселів

Обсяг отриманих або ввезених нафтопродуктів у межах
квот, на який видано податковий вексель

Сума акцизного податку
Відмітка про повне

погашення
податкового векселя

зазначена у
векселі, грн

сплачена у рахунок
погашення векселя у разі
нецільового використання

нарахована на обсяг нафтопродуктів,
використаних за цільовим

призначенням
дата сума, грн

назва нафтопродукту код згідно з УКТ
ЗЕД обсяг, л сума,

грн

реквізити
документа про

сплату сума, грн
реквізити довідки про
цільове використання

дата номер дата номер
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
                       

 
В. о. директора Департаменту

податкової політики В. П. Овчаренко

 


